
（みどりの未来）

政務活動費経理帳簿　（R４．４～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額　残金 経費区分 経費名 内容 備考
4 20 1,200,000 1200000 政務活動費 政務活動費 政務活動費（４～９月分）
4 26 1 4,300 1195700 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（４月分） 引き落とし（神戸新聞）
4 28 3 3,000 1192700 調査研究 　１調査・研修費 研修参加費 西宮市（１名）
4 28 4 160 1192540 調査研究 　２出張旅費 西宮市 研修（１名）
5 6 5 10,670 1181870 調査研究 11事務費 パソコンリース料（４月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
5 6 6 22,000 1159870 調査研究 10会派等職員雇用経費 政務活動費対象支出書・報告書の作成に関する業務委託

5 20 7 7,092 1152778 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（４月分） 引き落とし（第一電子）
5 26 8 4,300 1148478 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（５月分） 引き落とし（神戸新聞）
5 26 9 695,850 452628 調査研究 　６広報費 会派報　印刷費（150,000枚） 2022年vol.２夏号
5 26 10 50,000 402628 調査研究 　１調査・研修費 市政セミナー講師料
5 27 11 3,036 399592 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（４月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）

6 3 12 10,670 388922 調査研究 11事務費 パソコンリース料（５月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
6 7 13 55,550 333372 調査研究 　１調査・研修費 市政セミナー上映素材レンタル代
6 20 14 6,888 326484 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（５月分） 引き落とし（第一電子）
6 27 15 4,300 322184 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（６月分） 引き落とし（神戸新聞）
6 27 16 3,036 319148 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（５月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）

7 4 17 10,670 308478 調査研究 11事務費 パソコンリース料（６月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
7 13 18 20,000 288478 調査研究 　６広報費 会派報　デザイン費 2022年vol.２夏号
7 20 19 14,163 274315 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（６月分） 引き落とし（第一電子）
7 26 20 4,300 270015 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（７月分） 引き落とし（神戸新聞）
7 27 21 3,036 266979 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（６月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）

7 29 22 517,440 ▲ 250461 調査研究 　６広報費 会派報　ポスティング費（117,600部） 2022年vol.２夏号
8 3 23 10,670 ▲ 261131 調査研究 11事務費 パソコンリース料（７月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
8 12 24 10,000 ▲ 271131 調査研究 　６広報費 会派報　ポスティング費（2,500部） 2022年vol.２夏号
8 19 25 28,000 ▲ 299131 調査研究 　６広報費 会派報　ポスティング費（7,000部） 2022年vol.２夏号
8 22 26 8,476 ▲ 307607 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（７月分） 引き落とし（第一電子）
8 26 27 4,300 ▲ 311907 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（８月分） 引き落とし（神戸新聞）
8 29 28 3,036 ▲ 314943 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（７月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）

9 5 29 10,670 ▲ 325613 調査研究 11事務費 パソコンリース料（８月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
9 20 30 4,712 ▲ 330325 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（８月分） 引き落とし（第一電子）
9 26 31 4,300 ▲ 334625 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（９月分） 引き落とし（神戸新聞）
10 11 32 10,670 ▲ 345295 調査研究 11事務費 パソコンリース料（９月分）
10 20 1,200,000 854705 政務活動費 政務活動費
10 20 33 7,409 847296 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（９月分） 引き落とし（第一電子）
10 24 34 40,000 807296 調査研究 　６広報費 会派報　ポスティング費（10,000部） 2022年vol.２夏号
10 24 35 32,000 775296 調査研究 　６広報費 会派報　ポスティング費（8,000部） 2022年vol.２夏号
10 27 36 3,036 772260 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（８月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）

10 27 37 3,036 769224 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（９月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）

10 26 38 4,300 764924 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（10月分） 引き落とし（神戸新聞）
11 4 39 10,670 754254 調査研究 11事務費 パソコンリース料（１０月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
11 21 40 17,824 736430 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（10月分） 引き落とし（第一電子）
11 28 41 4,300 732130 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（11月分） 引き落とし（神戸新聞）
11 28 42 3,036 729094 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（10月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）
12 5 43 10,670 718424 調査研究 11事務費 パソコンリース料（11月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
12 20 44 23,076 695348 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（11月分） 引き落とし（第一電子）
12 26 45 4,300 691048 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（12月分） 引き落とし（神戸新聞）
12 27 46 3,036 688012 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（11月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）
1 4 47 10,670 677342 調査研究 11事務費 パソコンリース料（12月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
1 20 48 5,526 671816 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（12月分） 引き落とし（第一電子）
1 26 49 4,300 667516 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（１月分） 引き落とし（神戸新聞）
1 27 50 3,036 664480 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（12月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）
2 3 51 10,670 653810 調査研究 11事務費 パソコンリース料（１月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
2 20 52 8,032 645778 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（１月分） 引き落とし（第一電子）
2 27 53 4,300 641478 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（２月分） 引き落とし（神戸新聞）
2 27 54 3,036 638442 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（１月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）

3 3 55 10,670 627772 調査研究 11事務費 パソコンリース料（２月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
3 20 56 4,615 623157 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（２月分） 引き落とし（第一電子）
3 20 57 20,000 603157 調査研究 10会派等職員雇用経費 政務活動費対象支出書・報告書の作成に関する業務委託

3 27 58 4,300 598857 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（３月分） 引き落とし（神戸新聞）
3 27 59 3,036 595821 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（２月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）

4 3 60 10,670 585151 調査研究 11事務費 パソコンリース料（３月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
4 20 61 39,464 545687 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（３月分） 引き落とし（第一電子）
4 27 62 3,036 542651 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（３月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）

2,400,000 1,857,349
2,400,000 交付額
77.39% 執行率

No.2欠番

みどりの未来


